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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от 26.12.2023 № 0589
Об утверждении программы муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с пунктом 24 Решения Монастырщинского районного Совета депутатов от 21.12.2023 № 72 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемую программу муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. 
Глава муниципального образования 

«Монастырщинский район»
Смоленской области








В.Б. Титов
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

от 26.12.2023 № 0589
Программа муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» 

Смоленской области в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в валюте Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Цель (направление) гарантирования
	Категория принципалов
	Сумма гарантирования (тыс. рублей)
	Наличие права регрессного требования
	Проверка финансового состояния принципала
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	–
	–
	–


2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в валюте Российской Федерации по возможным гарантийным случаям в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов − 0,0 тыс. рублей, из них:

1) за счет источников финансирования дефицита местного бюджета − 0,0 тыс. рублей;

2) за счет расходов местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.
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